Prorrogação da vigência do Contrato de Credenciamento nº 019/2025, referente à prestação deserviços de Técnica de Enfermagem – Atenção Básica

Fundamentação Legal: Art. 107, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Vigência: De 28/11/2025 a 28/02/2026.

Valor:• Valor mensal: R$ 2.321,60 (dois mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos)O valor global referente ao período de 03 (três) meses corresponderá a:• Valor global: R$ 6.964,80 (seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)

Data: 28 de novembro de 2025

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 018/2025

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Condeúba – BA.

Contratada: EDILENE OLIVEIRA RIBEIRO PORTO, CPF nº 038.787.045-85

[...]

Prorrogação da vigência do Contrato de Credenciamento nº 020/2025, referente à prestação deserviços de Técnica de Enfermagem – Atenção Básica.

Fundamentação Legal: Art. 107, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Vigência: De 28/11/2025 a 28/02/2026.

Valor:• Valor mensal: R$ 2.321,60 (dois mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos)O valor global referente ao período de 03 (três) meses corresponderá a:• Valor global: R$ 6.964,80 (seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)

Data: 28 de novembro de 2025

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 025/2025

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Condeúba – BA.

Contratada: JAIR DE JESUS, CPF nº 018.152.715-40

Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato de Credenciamento nº 025/2025, referente à prestação deserviços de Técnica de Enfermagem – Atenção Básica

[...]

107, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Vigência: De 28/11/2025 a 28/02/2026.

Valor:• Valor mensal: R$ 2.321,60 (dois mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos)O valor global referente ao período de 03 (três) meses corresponderá a:• Valor global: R$ 6.964,80 (seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)

Data: 28 de novembro de 2025

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 134/2025

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Condeúba – BA.

Contratada: RENARA CARVALHO NASCIMENTO, CPF nº 080.342.085-40

Objeto:

[...]

107, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Vigência: De 28/11/2025 a 28/02/2026.

Valor:• Valor mensal: R$ 2.321,60 (dois mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos)O valor global referente ao período de 03 (três) meses corresponderá a:• Valor global: R$ 6.964,80 (seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)

Data: 28 de novembro de 2025

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 141/2025

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Condeúba – BA.

Contratada: ALESSANDRA CHAVES PEREIRA, CPF nº 120.437.206-35

Objeto:

[...]

Prorrogação da vigência do Contrato de Credenciamento nº 073/2025, referente à prestação de 
serviços de Tec. Em Radiologia 

Fundamentação Legal: Art. 107, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Vigência: De 28/11/2025 a 28/02/2026. 

Valor: 

Valor mensal: R$ 2.821,60 (dois mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos) 
O valor global referente ao período de 03 (três) meses corresponderá a: 

Valor global: R$ 8.464,80 (oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos) 

Data: 28 de novembro de 2025 

EEXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 021/2025 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Condeúba – BA. 

Contratada: SILVANE MARIA DE JESUS, CPF nº 019.344.725-81